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Anatomiczna orteza uda
AS-U

Numer katalogowy AS-U

Producent Reh4Mat

Opis produktu
Stan zapalny ścięgien przywodzicieli uda nazywamy tendinopatią. Mięśnie te biegną po stronie wewnętrznej uda.
Biomechanika urazu polega na nagłym skurczu mięśni, połączonym z rotacją zewnętrzną uda i odwiedzionym biodrem.
Czynnikami sprzyjającymi urazowi jest dysbalans mięśniowy (gdy odwodziciele są silniejsze niż przywodziciele) oraz ich słaba
elastyczność. Skręcenie przywodzicieli jest schorzeniem, które dotyka przede wszystkim tenisistów i piłkarzy, ale może
wystąpić w każdym sporcie, w którym dochodzi do gwałtownych zmian kierunków biegu, wyhamowań i wykroków. Nagły
skurcz mięśnia, powoduje jego skręcenie i może prowadzić do częściowego lub całkowitego zerwania ścięgna. Sportowcy, w
szczególności piłkarze nożni i tenisiści, cierpiący na tendinopatię zazwyczaj żalą się na ból pachwiny.

Charakterystyka wyrobu

Anatomiczna orteza uda o symbolu AS-U to idealny wybór dla każdego, kto szuka odpowiedniej kompresji połączonej z
umiarkowanym ogrzewaniem okolic mięśni uda podczas treningu, z dodatkową ochroną przed otarciami i urazami. Orteza
została stworzona specjalnie dla sportowców wyczynowych oraz ludzi szczególnie aktywnych, dla których najwyższe standardy
funkcjonalności, dopasowania, wytrzymałości i komfortu stoją na pierwszym miejscu.
 

Orteza uda AS-U została wykonana w sposób anatomiczny z innowacyjnego, mocno kompresyjnego i przyjaznego dla skóry
surowca: CottonPren. Surowiec ten składa się z mięsistej, komfortowej pianki neoprenowej, zlaminowanej zewnętrznie
z poliestrową dzianiną okładkową, wewnętrznie zaś z bawełnianą elastyczną dzianiną frotte. Dla poprawy komfortu
użytkowania wyrobu i lepszego odprowadzania przez niego potu, frota została wykończona w specjalistyczny sposób,
gwarantujący pełną realizację tych funkcji.
 

Orteza AS-U ma dodatkowo mocne działanie kompresyjne, przez co zmniejsza ewentualne wysięki w udzie, niweluje obrzęki i
działa przeciwbólowo. Stabilizuje i ogrzewa kończynę dolną, poprawiając jednocześnie metabolizm komórkowy i zmniejszając
stan zapalny mięśni i ścięgien. Anatomiczny kształt ortezy pozwala na jej użytkowanie zarówno na prawą jak i lewą nogę.
 

Wysoka jakość ortezy uda i pachwiny AS-U doskonale zabezpieczy nogę przed urazem podczas Twoich treningów.

Przeznaczenie

przeciążenie mięśni i ścięgien
stany zapalne (tendinopatie)
ból w okolicy pachwiny i uda
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